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INVITATION
Den danske UNESCO-nationalkommission har hermed fornøjelsen af at invitere til konferencen

Kvinder som bærere af udviklingen i 

den globale virkelighed

UNESCO’s generaldirektør, Irina Bokova, er hovedtaler på konferencen. Irina Bokova har sat pi-
gers og kvinders uddannelse og ligestilling øverst på UNESCO’s dagsorden og vil på konferencen 
redegøre for de initiativer, hun har taget indtil nu, og de udfordringer der følger med.

Der bydes desuden på oplæg fra HKH prinsesse Marie i sin egenskab af protektor for Den danske 
UNESCO-nationalkommission, børne- og undervisningsminister Christine Antorini og Stine Bosse, 
som er FN-ambassadør for kvinder i udviklingslandene.

Der er mange steder i verden opnået gode resultater i arbejdet med at forbedre kvinders situation. 
LEGO har længe arbejdet i Indien med fokus på kvindernes rolle i opbygningen af fremtiden og 
børns muligheder. Deres gode eksempler og erfaringer vil blive præsenteret på konferencen.

Forfatter og foredragsholder Lotte Heise vil give sit bud på dagens emne.

Der er sat god tid af til spørgsmål og debat. Forhåbentlig kan vi sammen give generaldirektøren 
forslag og ideer med hjem til, hvordan UNESCO fortsat kan udvikle støtten til kvinderne som bære-
re af udviklingen i den globale virkelighed.

Konferencen finder sted fredag d. 9. december 2011 kl. 8.30 - 16.00 på Arbejdermuseet, Rø-
mersgade 22, 1362 København K. Museet viser samtidig udstillingen ”Kvinder til salg” med 
kunstneren John Kørners billeder, der fokuserer på trafficking og prostitution. Der vil være lejlighed 
til at se udstillingen i forbindelse med konferencen.

Deltagelse er gratis, men tilmelding skal ske via den elektroniske tilmeldingsformular nedenfor. Der 
er plads til ca. 100 deltagere, og pladserne fordeles efter ”først–til-mølle-princippet.”

Tilmeldingsfrist mandag den 21. november 2011. Tilmeld dig her:

http://www.service.uvm.dk/tilmelding/unesco912.nsf/doc?openform,
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Program
UNESCO-konference 

”KVINDER SOM BÆRERE AF UDVIKLING I DEN GLOBALE 
VIRKELIGHED”

Fredag den 9. december 2011, kl. 9.00 – 16.00

på Arbejdermuseet,
Rømersgade 22, 1362 København K.

Kl. 8.30 – 9.00 Ankomst og kaffe/te

Kl. 9.00 – 11.15 Velkomst ved
Linda Nielsen, formand for Den danske UNESCO-nationalkommission

Hendes Kongelige Højhed Prinsesse Marie, protektor for Den danske UNE-
SCO-nationalkommission
Christine Antorini, Børne- og undervisningsminister 
Irina Bokova, Generaldirektør for UNESCO

Spørgsmål og debat

Kl. 11.15 – 11.45 Kaffe og te

Kl. 11.45 – 12.45 Stine Bosse, FN-ambassadør for ligestilling
”Kvinder som bærere af udviklingen” 

Kl. 12.45 – 14.00 Frokost
Udstilling af John Kørner

Kl. 14.00 – 14.30 Lotte Heise, forfatter og foredragsholder

Kl. 14.30 – 15.15 Jens Maibom, Vice-præsident for LEGO Foundation
”Inspire and develop the builders of tomorrow”
Kvindernes rolle i opbygningen af fremtiden og børns muligheder

Spørgsmål og debat

Kl. 15.15 – 16.00 Linda Nielsen, konklusioner og afrunding 

Alle bedes være i salen senest kl. 8.55.


